
  

REGIONE PIEMONTE                            PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

COMUNE DI GABIANO 

Piazza Europa n° 4 -15020 GABIANO (AL) 

  

           Alle famiglie degli utenti del  
           Servizio Scuolabus 

 
 

ORARIO SERVIZIO SCUOLABUS DEFINITIVO 
 A.S 2024/2025  

 
 
 
 

ANDATA ELEMENTARI/MATERNA 

GIORNI ORARIO TIPO SCUOLA FERMATA 

8.00  ELEM/ MATERNA PIAGERA –fronte peso pubblico 

8.04 ELEM/MATERNA Cimitero MONCESTINO 

8.07 ELEM/MATERNA Moncestino Località Ganoia  

8.10 ELEM/MATERNA SESSANA 

8.14 ELEM/MATERNA GABIANO via Montecolombo 

8.17  ELEM/MATERNA CANTAVENNA- Bivio Via Piave 

8.19 ELEM /MATERNA CANTAVENNA –Chiesetta San Sebastiano 

8.22 ELEM /MATERNA CANTAVENNA Case Sneis 

8.23 ELEM /MATERNA CANTAVENNA-Slargo ricovero 

8..26 ELEM/MATERNA CANTAVENNA Co’ d’la fin 

8,35 ELEM /MATERNA ARRIVO SCUOLA 

  RITORNO ELEMENTARI Uscita scuola ore 12.15  

GIORNI MERCOLEDI-VENERDI’ 

GIORNI .MER- VEN 

ORARIO 

TIPO SCUOLA FERMATA 

 12.15 ELEMENTARE  PARTENZA SCUOLA GABIANO 

12.18 ELEMENTARE GABIANO –via Montecolombo  

 12.20 ELEMENTARE CANTAVENNA-BIVIO VIA PIAVE 

12.21 ELEMENTARE CANTAVENNA - chiesetta San Sebastiano 

12.23 ELEMENTARE CANTAVENNA –Case sneis 

12.24 ELEMENTARE CANTAVENNA Slargo Ricovero 

 12.27 ELEMENTARE SESSANA 

12,35 ELEMENTARE Piagera -peso Pubblico 

12.38 ELEMENTARE Moncestino -Cimitero 



RITORNO ELEMENTARI/MATERNA Uscita scuola ore 16.00  

GIORNI LUNEDI-MARTEDI’-GIOVEDI’ 

ORARIO TIPO SCUOLA FERMATA 

 16.03 ELEMEN/MATERNA PARTENZA SCUOLA GABIANO 

16.08 ELEMEN/MATERNA GABIANO –via Montecolombo  

 16.15 ELEMEN/MATERNA CANTAVENNA-BIVIO VIA PIAVE 

16.20 ELEMEN/MATERNA CANTAVENNA - chiesetta San Sebastiano 

16.23 ELEMEN/MATERNA CANTAVENNA –Case sneis 

16.26 ELEMEN/MATERNA CANTAVENNA Slargo Ricovero 

 16.30 ELEMEN/MATERNA SESSANA 

16,35 ELEMEN/MATERNA PIagera -peso Pubblico 

16.38 ELEMEN/MATERNA Moncestino -Cimitero 

RITORNO MATERNA Uscita scuola ore 16.15   

GIORNI MERCOLEDI’- VENERDI’ 

ORARIO TIPO SCUOLA FERMATA 

 16.00 MATERNA PARTENZA SCUOLA GABIANO 

16.08 MATERNA CANTAVENNA - chiesetta San Sebastiano 

16.15 MATERNA CANTAVENNA –Co’ d’la Fin 

 16.27 MATERNA SESSANA 

16,35 MATERNA PIagera -peso Pubblico 

16.38 MATERNA Moncestino  Località -Ganoia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ORARIO SERVIZIO SCUOLABUS DEFINITIVO 
 A.S 2024/2025  

 

ANDATA MEDIE  

GIORNI LUN-MAR.MER- 

GIOV-VEN  

ORARIO 

 

TIPO SCUOLA 

 

FERMATA 

7,00 MEDIE PIAGERA -Peso 

7.04 MEDIE Cimitero Moncestino 

7.08 MEDIE Vallegiolitti -Piazza 

7.10 MEDIE Località Cascinetta -Moncestino  

7.13 MEDIE GABIANO vicino scuola 

7.16 MEDIE GABIANO –Case Canepale 

7,18 MEDIE CANTAVENNA Bivio Via Piave 

7.20 MEDIE CANTAVENNA –Case Sneis 

7.21 MEDIE CANTAVENNA- Slargo Ricovero 

 7,23 MEDIE  CANTAVENNA –Loc. Brusasca 

7.29 MEDIE CANTAVENNA- Incrocio Co d’la FIn 

7,42 MEDIE SESSANA –Piazza  

7,50 MEDIE ARRIVO SCUOLA  

RITORNO MEDIE Uscita Scuola ore 16.45 

GIORNI LUNEDI’-GIOVEDI’ 

16.45 MEDIE PARTENZA SCUOLA CERRINA 

17.00 MEDIE SESSANA –Piazza  

17.04 MEDIE GABIANO vicino scuola 

17.10 MEDIE GABIANO Case Canepale 

17.15 MEDIE CANTAVENNA –Bivio via Piave 

17.19 MEDIE CANTAVENNA-Case Sneis 

17.21 MEDIE CANTAVENNA- Slargo Ricovero 

17.24 MEDIE CANTAVENNA loc. Brusasca 

17.28 MEDIE CANTAVENNA Co’ D.la Fin 

17.38 MEDIE PIAGERA peso 

17.43 MEDIE Cimitero MONCESTINO 

17.48 MEDIE Vallegiolitti Piazza  

17.53 MEDIE Località Cascinetta -Moncestino 

 

 

 



 

 

 

RITORNO MEDIE Uscita Scuola ore 13.00 

GIORNI MARTEDI’ MERCOLEDI’ VENERDI’ 

GIORNI ORARIO TIPO SCUOLA FERMATA 

13.02 MEDIE PARTENZA SCUOLA CERRINA 

13.13 MEDIE SESSANA –Piazza  

13.17 MEDIE GABIANO vicino scuola 

13.23 MEDIE GABIANO Case Canepale 

13.28 MEDIE CANTAVENNA –Bivio via Piave 

13.32 MEDIE CANTAVENNA-Case Sneis 

13.34 MEDIE CANTAVENNA- Slargo Ricovero 

13.35 MEDIE CANTAVENNA loc. Brusasca 

13.37 MEDIE CANTAVENNA Co’ D.la Fin 

13.45 MEDIE PIAGERA peso 

13.49 MEDIE Cimitero MONCESTINO 

13.52 MEDIE Vallegiolitti Piazza  

13.56 MEDIE Località Cascinetta -Moncestino 

 

 

L’ORARIO DELLO SCUOLABUS POTRA’ VARIARE DI ALCUNI MINUTI 

Per un servizio più efficiente, si chiede la collaborazione nel rispettare gli orari. 
Si ricorda che il servizio di trasporto scolastico è riservato agli alunni che ne hanno fatto richiesta 
 
Per motivi di sicurezza lo Scuolabus deve rispettare le fermate stabilite :per ogni richiesta 

di variazione, anche occasionale, si chiede cortesemente di presentare richiesta scritta, 

eventualmente anche consegnata a mano all’autista, per il visto di autorizzazione 

Cordiali saluti                   

L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE  

 

 

 

 


